Potrzebna j st. bona-niańka, niemka Wia
domość Nowy-Świat Ni 47, mieszk. 13, u Szy-
manowskiego, do 10 rano.2819

V
a
>

■»■(. I'

na mocy reskryptu Rody Miejskiej Warszaf'
skiej Dobroczynności Publicznej z d. 24 Czer' Ł
wca r. b., za A? 11001, podaje do wiadome' I
sei, iż w dniu 12 (24) Lipca 1883 r„ o gę* I
dżinie 10-ej rano, w terrytorjum tegoż Szp*' l
talu pod Mi 1751, przy ulicy Książęcej, od' /
będzie się głośna in plus licytacja, na sprz®'
daż starej miedzi, żelaza, szinat płócienny0’
i sukiennych, oraz innych przedmiotów Wf;
szłych z użycia, których wartość na rs. ó?
kop.